
Регистар на добиени донации за период од 01.01.2021 до 30.06.2021 година на жиро
сметката на Партија на обединети демократи на Македонија – ПОДЕМ

Согласно Законот за финансирање на политичките партии, во текот на 2021 година
Партија на обединети демократи на Македонија – ПОДЕМ, НЕМА добиено донации.

Претседател

Скопје, јуни 2021 год Живко Јанкулоски


